[bookmark: _GoBack]

Ректору
Казанского государственного архитектурно-строительного университета Низамову Р.К.
От ___________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации по программе
«__________________________________________________»
Анкетные данные
Фамилия, имя, отчество (по паспорту) полностью___________________________
______________________________________________________________________
Дата рождения ________________________
Место работы/учебы в настоящее время______________________________________
Контактный телефон _________________________

Личная подпись	 Дата____________